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CLARIDGE

Te koop in Knokke-Zoute, € 1 295 000

Referentie
WoonOpp
Bouwjaar
Renovatiejaar
Slaapkamers
Badkamers
Terrassen
Gemeubeld

Omschrijving

6792757
70m?2
1985
2024

2

1

1

Ja

Stijlvol gerenoveerd appartement met panoramisch zeezicht, ideaal gelegen tussen het Albertplein en de
wandeldijk. Indeling: gezellige woonkamer met mooi zeezicht. Volledig ingerichte open keuken.
Masterbedroom voorzien van ingemaakte kasten. Tweede slaapkamer. Praktische douchekamer.
Mogelijkheid tot aankoop van een autostaanplaats in de nabije omgeving. Bezoek graag na afspraak via

één van onze kantoren.
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Energie Stedenbouwkundige informatie
Klasse A Bouwvergunning Ja
Waarde 80 Verkavelingsvergunning Nee
Code 0002958815 Overstromingsgevoeligheid Niet gelegen in een
co2 1074 overstromingsgevoelig
Uitstoot gebied
Stedenbouwkundige Woongebied
bestemming
Dagvaarding Onbekend
Voorkooprecht Nee
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